
!“§$%_1725_01_QRcode.gif_60x60

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

App-Coupon
auf den Einkauf für 
App-Neukunden2

5€€
auf deinen Einkauf auf deinen Einkauf 
ab 30 € Einkaufswertab 30 € Einkaufswert

Rabatt25€€
2 Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 
22.04.2025 – 03.05.2025 erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 
5 € Rabatt auf den nächsten Einkauf. Der Coupon ist ab 
Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar ab dem 
Einkaufswert von 30 € in den Filialen von Netto Marken-Discount. 
Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

Hol dir die Netto-App
Sichere dir alle Vorteile und Coupons.

Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

0.99*

1.591

–37%

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 Rollen

6.99

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (6.60 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g
(6.23 / kg) 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

2.49
3.491

–28%

Zott Sahnejoghurt
gekühlt, 
versch. 
Sorten
140 – 
150 g
(2.60 – 
2.79 / kg)

5
Extra°Punkte

= 5 Cent

0.39*

Aktion

Ur-Krostitzer 
Feinherbes 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand
3.10
(1.- / l)

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g (4.40 / kg)

0.88*

1.191

–26%

9.99
15.491

–35%
Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Erdbeeren
Griechenland/Spanien, Kl. I
500 g Schale (2.78 / kg)

1.39*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Hol dir die Netto-AppHol dir die Netto-App

Dienstag, 22.04.25 – Samstag, 26.04.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Minutensteaks 2.79, 
Frischwurst-Aufschnitt 0.99, funny-frisch Chipsfrisch 1.29, Coca-Cola 0.99, 
Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner 9.99

App-Coupon
auf den Einkauf für 
App-Neukunden

55auf deinen Einkauf 
ab 30 € Einkaufswertab 30 € Einkaufswert

Coupon aktivieren

App-
Rabatt25€

auf deinen Einkauf 
ab 30 € Einkaufswert

Coupon aktivieren

App-
Rabatt225€

App-
Rabatt55€€Hol dir die Netto-AppHol dir die Netto-App

Sichere dir alle Vorteile und Coupons.
Hol dir die Netto-App

Dienstag, 22.04.25 – Samstag, 26.04.25

auf deinen Einkauf 

ab 30 € Einkaufswert

Coupon aktivieren

App-
Rabatt25€
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Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 
0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Knorr Fix
versch. 
Sorten
40 g
(12.25 / kg) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

0.49*

Aktion

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten 
10 x 60 g (6.66 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (11.50 / kg)

Original italienische Teigwaren
versch. Ausformungen
5 x 500 g (1.20 / kg)
Einzelpreis: 0.79 
(1.58 / kg)

–42%
10 für

4.–*

6.901

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–24%
5 für

3.–*

3.951

Aperol Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Spargel
weiss/violett
Deutschland,
Kl. II
1,5 kg Korb
(7.41 / kg)

Aktion
1,5 kg Korb

11.11*

Alcojet Tausch-
zylinder 
oder CQC 
Tauschzylinder
• reicht für bis 

zu 60 Liter 
sprudelndes 
Wasser

• 425 g CO2

ab

4.49
5.991

–25%
Artikel statt Preis Grund-

preis
blau 5.99 4.49 10.56/kg
pink 7.99 5.99 14.09/kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 
0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Knorr Fix
versch. 
Sorten
40 g
(12.25 / kg) 10

Extra°Punkte
= 10 Cent

DER WOCHE
KNÜLLER

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

0.49*

Aktion

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten 
10 x 60 g (6.66 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (11.50 / kg)

Original italienische Teigwaren
versch. Ausformungen
5 x 500 g (1.20 / kg)
Einzelpreis: 0.79 
(1.58 / kg)

–42%
10 für

4.–*

6.901

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–24%
5 für

3.–*

3.951

Gewürzgurken
5 x 360 g (2.78 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (4.14 / kg)

Weimarer Schinkenwurst 
oder Jagdwurst
3 x 125 g 
(7.06 / kg)
Einzelpreis: 
1.19
(9.52 / kg)

–19%
3 für

3.–*

3.581

–32%
5 für

5.–*

7.451

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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5FACH °P
auf Obst & Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlö-
sung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur einmalig und nicht 
nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

22.04.-26.04.25

9
97
15
78

75
03
25

Ausschneiden oder 
in der App aktivieren!

5fach
°Punkte

auf Obst & Gemüse*

DER ORTDER ORT
MIT KNACKIGEMMIT KNACKIGEM

OBST UNDOBST UND
GEMÜSE.

Obst &
Gemüse

Rhabarber
Deutschland, Kl. I
1 kg Bund

unverpackt
Plastik

Rispentomaten
Niederlande/Spanien, Kl. I, 1 kg

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(0.86 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Möhren
Niederlande/Spanien, Kl. I
2 kg Beutel (0.75 / kg)

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

Aktion

1.29*

Aktion

2.22*

2.491

–10%

Paprika Rot
Niederlande, Kl. I
500 g Beutel (4.98 / kg)

2.49*

3.491

–28%

Pfanni Speisekartoffeln 
Unsere Besten
Deutschland, 2,5 kg Netz
(1.- / kg)

2.49*

2.991

–16%

2.49*

2.991

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pfanni Speisekartoffeln 
Unsere Besten 2.49, Paprika Rot 2.79
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auf Obst & Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlö-
sung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur einmalig und nicht 
nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

22.04.-26.04.25

9
97
15
78

75
03
25

Ausschneiden oder 
in der App aktivieren!

5fach
°Punkte

auf Obst & Gemüse*

in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!in der App aktivieren!

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
1 kg Schale

1.99*

2.391

–16%

1.79*

1.991

–10%Bio 
Bananen
Ecuador/ 
Domini-
kanische 
Republik
1 kg

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

kernlos

Pflaumen dunkel
Chile/Südafrika, Kl. I
1 kg Schale

3.99*

Aktion

2.29*

Aktion
Trauben dunkel
Indien/Südafrika, 
Kl. I, 500 g 
Schale 4.58 / kg)

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

Orangen
Griechenland/Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(1.45 / kg)

2.89*

Aktion

Äpfel rot
Italien, Kl. II
2 kg Beutel
(1.45 / kg)

2.89*

3.491

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Bananen 1.79, Äpfel rot 2.89,
Birnen 1.99
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1 EURO1 EURO
ALLES NUR

1 EURO1 EURO
ALLES NUR

Kiwi grün
Griechenland/Italien, Kl. I
3 Stück
Einzelpreis: 0.44

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

unverpackt
Plastik

Aktion
2 für

1.–*

Aktion
2 für

1.–*

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Aktion
3 für

1.–*

unverpackt

Aktion

unverpackt unverpackt
Plastik

Aktion
2 für

1.–*

Weißkohl
Deutschland, Kl. IDeutschland, Kl. I

unverpackt
Plastik

Grapefruit rose
Spanien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
0.89

Gurken
Niederlande/Spanien, Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 0.69

1.–*

1.291

–22%

Lauchzwiebeln
Deutschland
2 Stück
Einzelpreis: 
0.77

–22%
pro kg

1.–*

1.291

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weißkohl 1.19, Suppengemüse 1.11
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Hortensien-
busch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, je Topf 

Beetpflanzen
ca. 20 cm hoch, versch. Sorten
je 6er Pack

mehrfarbige Beetpflanzen
ca. 20 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

zweifarbige Petunien
ca. 15 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

2.99
Aktion

2.99
Aktion

Gemüsepflanzen
ca. 15 cm hoch,
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Tomatenpflanzen
ca. 20 cm hoch,
versch. Sorten
je 6er Pack

Aktion
6er Pack

3.99

Edelrosen
ca. 45 cm lang, versch. Farben, 
je Bund

2.99
Aktion

Aktion
19 cm Topf

9.99

Pflanzen

inklusive 
Schnittblumennahrung

2.29
Aktion

Aktion
6er Pack

5.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Gartenkräuter-Marinade
400 g
(9.98 / kg)

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g
(7.48 / kg)

Schweine Hackfleisch
zum Braten
500 g (3.98 / kg)

Hähnchen-Brustfilet
mager
600 g 
(9.15 / kg)

2 Packungen ab 3 Packungen

2Ab 3 Packungen 
bleibt der Einzelpreis 
gleich.

5.49
6.491

–15%

–23%
pro Packung

4.99
6.491

3.– GESPART
2 Packungen für

9.98 (8.32 / kg)

–26%
pro Packung

4.792

6.491

5.10 GESPART
3 Packungen für

14.37 (7.98 / kg)

2.99
Aktion

1.99
2.991

–33%

Bratwürste
20 Stück, vom Schwein, grob
1,6 kg
(4.99 / kg)

Aktion
1,6 kg

7.99

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g
(8.98 / kg)

3.59
Aktion

App
Preis

–11%

3.99

3.79
(9.48 / kg)

Aktion

Thunfischsteaks
mariniert, ohne Haut, 
praktisch grätenfrei
200 g (22.45 / kg)

4.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Hack� eisch 1.99, Puten-
Minutensteaks 3.99
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Gutfried Geflügelfleischwurst
versch. Sorten
400 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.491

–20%

Pizza-
Leber-
käse
im Ofen 
gebacken
300 g
(8.30 / kg)

Toastschinken
herzhaft, saftig
150 g
(9.93 / kg)

herzhaft, saftig

(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

2.49
Aktion

Rinder-
Burger, 
Chicken-
Burger 
oder 
Hot-Dog
2 x 100 –
150 g
(6.63 – 
9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%

NOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

statt 7.251

6.49*

statt 
–11%

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
1000 g 

Krustenbraten
100 g 
(19.90 / kg)

Sportsalami
100 g 
(19.90 / kg)

statt 2.291

1.99
statt 
–13%

statt 2.291

1.99
statt 
–13%

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%

Lachsschinken
versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Kasseler-Hähnchen Schenkel
geräuchert, ca. 400 g (5.90 / kg)

–15%
pro 100 g

0.59*

0.701

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Cabanossi
versch. Sorten
300 g
(9.30 / kg)

versch. Sorten

2.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rinder-Burger, Chicken-Burger 
oder Hot-Dog 1.99, Bockwurst 2 x 200 g 2.69
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Zum Dorfkrug
Pudding oder
Grütze
gekühlt,
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

1.99
Aktion

YoPRO Skyr oder Drink
gekühlt, versch. Sorten
160 – 270 g
(4.11 – 6.94 / kg)

1.11
Aktion

Dovgan 
Taschki Pelmeni
tiefgekühlt
Teigtaschen mit 
versch. Füllungen
1,5 kg
(4.44 / kg)

–21%
1,5 kg

6.66
UVP 8.49

Valess vegetarisches Schnitzel Gouda 
oder Crispy Sticks
gekühlt
160 – 
180 g
(15.50 – 
17.44 / 
kg)

2.79
Aktion

Landliebe 
frische
Landmilch
gekühlt, 
3,8% Fett
1 Liter

Antipasti Teller
gekühlt, 210 g
(11.86 / kg)

2.49*

Aktion

Dairygold Original Irische Butter oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(9.16 / kg)

1.19
Aktion

2.29
3.191

–28%

Ehrmann 
High 
Protein 
Mousse
gekühlt
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

1.991

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann High Protein Mousse 0.99

Ehrmann 
High 

SPAREN50505050
BIS ZU %%
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Zum Dorfkrug
Pudding oder
Grütze
gekühlt,
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

1.99
Aktion

YoPRO Skyr oder Drink
gekühlt, versch. Sorten
160 – 270 g
(4.11 – 6.94 / kg)

1.11
Aktion

Dovgan 
Taschki Pelmeni
tiefgekühlt
Teigtaschen mit 
versch. Füllungen
1,5 kg
(4.44 / kg)

–21%
1,5 kg

6.66
UVP 8.49

Valess vegetarisches Schnitzel Gouda 
oder Crispy Sticks
gekühlt
160 – 
180 g
(15.50 – 
17.44 / 
kg)

2.79
Aktion

2.99
Aktion

Steirischer 
Bergkäse
gekühlt
Stück
250 g
(11.96 / kg)

Mini-Frühlingsrollen 
oder Frühlingsrollen
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (4.98 / kg)

1.99*

2.791

–28%

Nutella Eisbecher
tiefgekühlt
470 ml
(8.49 / l)

3.99*

5.491

–27%

GAZI
Hirtenkäse
gekühlt
versch.
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Wagner Backfrische Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
320 – 370 g
(6.- – 6.94 / kg)

2.22
Aktion

St. Mang Limburger oder Rubius
gekühlt, versch. Sorten
180 – 200 g
(9.95 – 11.06 / kg)

1.99*

2.991

–33%

40 g Gratis40 g Gratis

Knusper Dinos
tiefgekühlt
Hähnchensnacks 
440 g
(6.80 / kg)

Aktion
440 g

2.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN5050
BIS ZU %%
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Skyr
gekühlt,  
versch. Sorten
500 g (3.38 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

0.49*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Speißequark
gekühlt, 40 % Fett i. Tr
250 g
(3.96 / kg)

Joghurt Mix 
mit Knusper- 
zutaten
gekühlt, versch. Sorten
175 g (2.80 / kg)

Joghurt Drink
gekühlt, versch. Sorten,  
0.25 Pfand
750 g 
(1.99 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

DER ORT,
GUTES LANDAN DEM

AUF DEN TISCH KOMMT.

K
W

 1
7 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Frischkäserolle
gekühlt, versch. Sorten
100 g (15.90 / kg) 1.59*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

Gratinkäse
gekühlt
gerieben
250 g (7.96 / kg)

Sandwichscheiben 
Gouda
gekühlt
200 g (12.95 / kg)

Harzer Minis
gekühlt
versch. 
Sorten
115 g  
(10.35 / kg)

Schmelzkäse Mix
250 g (9.56 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Innocent Saft
gekühlt, versch. Sorten
750 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.59 / l)

2.69*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bärenmarke Kaffee
gekühlt, versch. Sorten
200 ml (4.95 / l)

0.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Naschkatze 
Dessertsoße
gekühlt, Vanille- 
geschmack
600 ml
(3.32 / l)

1.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Meggle Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
130 – 
150 g
(11.27 – 
13.- / 
kg)

1.69
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Zum 
Dorfkrug 
Sylter 
Salat-
frische
gekühlt
250 ml
(7.16 / l)

1.79
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Hummus
gekühlt
versch. Sorten
200 g
(4.40 / kg)

0.88*

0.991

–11%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

GAZI
Jogurt
Natur
gekühlt
3,5% Fett
1 kg

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

200 PAYBACK°PUNKTEN200 PAYBACK°PUNKTEN
KÜHLARTIKEL MIT ZUSÄTZLICH

beim Kauf von Artikeln von Seite 12 und 13
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Innocent Saft
gekühlt, versch. Sorten
750 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.59 / l)

2.69*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Bärenmarke Kaffee
gekühlt, versch. Sorten
200 ml (4.95 / l)

0.99*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Meggle Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
130 – 
150 g
(11.27 – 
13.- / 
kg)

1.69
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Naschkatze Dessertsoße
gekühlt, Vanillegeschmack
3 x 200 ml
(3.32 / l)

1.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Bio-Eis-
becher
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 ml
(4.98 / l)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Tillman’s Toasty
tiefgekühlt
versch. Sorten
280 g (10.68 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

2.99*

3.691

–18%

2.49*

2.991

–16%

Goldsteig Protinella
gekühlt, 
versch. Sorten 
125 g (8.88 / kg)

1.11
UVP 1.79

–37%

Laugenstange
tiefgekühlt, 818 g
(2.19 / kg)

1.79
1.991

–10%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Speisequark
Magerstufe
gekühlt
0,2 % Fett
500 g
(2.22 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.11
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dallmayr Capsa 
Kaffeekapseln
versch. Sorten
218 g (36.65 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–33%
39 Kapseln

7.99
UVP 11.99

Weizenmisch- oder
Roggenmischbrot
500 g (1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

39 Kapseln

Frucht-
snacks
versch.
Sorten
25 g
(99.60 / kg)

2.49*

Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Porridge
Hafer-
mahlzeit, 
versch. 
Sorten
4 x 65 g
(5.73 / kg)

1.49*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Cerealien
versch. 
Sorten
750 g
(2.96 / kg)

2.22*

2.491

–10%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Dallmayr Classic
versch. Sorten, 500 g
(11.98 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Oatly Hafer 
Drink Barista
1 Liter

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2787793000auch 
online

1.79*

2.351

–23%

koawach pur
kakaohaltiges 
Getränk mit 
koffeinhaltigem 
Guarana
100 g
(34.90 / kg) 50

Extra°Punkte
= 50 Cent

3.49*

UVP 3.99

–12%

5.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kornmühle Weizenmisch- oder 
Roggenmischbrot 0.89

250 PAYBACK°PUNKTEN250 PAYBACK°PUNKTEN
FRÜHSTÜCKEN MIT ZUSÄTZLICH

beim Kauf von Artikeln von Seite 14 und 15
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Dallmayr Capsa 
Kaffeekapseln
versch. Sorten
218 g (36.65 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–33%
39 Kapseln

7.99
UVP 11.99

Weizenmisch- oder
Roggenmischbrot
500 g (1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

39 Kapseln

Frucht-
snacks
versch.
Sorten
25 g
(99.60 / kg)

2.49*

Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Porridge
Hafer-
mahlzeit, 
versch. 
Sorten
4 x 65 g
(5.73 / kg)

1.49*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Cerealien
versch. 
Sorten
750 g
(2.96 / kg)

2.22*

2.491

–10%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Zentis Frühstücks-
Konfitüre Extra
versch. 
Sorten
230 g
(5.61 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Nudossi 
ohne Palmöl
300 g
(8.30 / kg) 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

Bienenwirtschaft Meissen Imkerhonig Sortentracht
versch. Sorten
500 g
(7.98 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.99*

5.491

–27%

2.49*

2.991

–16%
Radebeul,
Sachsen

Radebeul,
Sachsen

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29*

1.991

–35%

TeamD 
Müsli
versch. 
Sorten
500 g
(4.98 / kg)

2.49
2.991

–16%

/?&_2792341000auch 
online

/?&_2548741000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

*Coupon im Innenteil

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen
Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2706652000auch  
online

/?&_2564229000auch  
online

/?&_2644483000

auch  
online

/?&_2706653000

auch  
online

/?&_2671170000

Stapelchips
versch. Sorten
175 g
(9.66 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Tortilla 
Chips
versch.  
Sorten
300 g
(5.30 / kg)

Dips
versch. Sorten
285 – 310 g
(4.48 – 4.88 / kg)

Linsenchips
versch.Sorten
90 g (13.22 / kg)

Bacon  
Snack
130 g (9.15 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Snackringe
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_1991503000

auch  
online

/?&_2446230000auch  
online

/?&_2644481000

auch  
online

/?&_2706651000

auch  
online

/?&_2583925000

auch  
online

/?&_2745008000

Erdnuss- 
flips
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Salzbrezeln
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Gebäck- 
stangen
versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Cracker
3 x 75g
(6.18 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Knabber Mix
300 g (5.63 / kg)

Salzstangen
Laugengebäck mit Meersalz 
250 g (2.76 / kg) 0.69*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49*

1.891

–21%

Schweppes
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

Licor 43
spanischer 
Traditionslikör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(18.56 / l)

12.99
Aktion

Müller 
Thurgau
Qualitäts-
wein
1 Liter

1.99*

2.391

–16%

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Wurst, 
Braten, 
Fisch und 
Meeres-
früchten

13.99
Aktion

Spaten Münchner Hell oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.40 / l)

300
Extra°Punkte

= 3 Euro

Vita Cola oder Limonaden
teilw. koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.57 / l)

Am 
23.04.25 

ist Tag des 
Bieres

0.99*

1.491

–33%

Powerade
funktionales 
Sportgetränk, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

0.99
1.391

–28%

Vitrex Natürliches
Mineralwasser
mit Frucht-
geschmack
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.56 / l)

1.69
1.991

–15%

0.59
AktionLübzer 

Naturradler
versch. Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.18 / l)

Bad 
Liebenwerda
Mineral-
wasser
versch.
Sorten
12 x 1 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.37 / l)

aus
Mecklenburg-
Vorpommern
Mecklenburg-
Vorpommern

aus 
BrandenburgBrandenburg 4.49

6.791

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –16

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bad Liebenwerda Mineralwasser 4.49
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1.49*

1.891

–21%

Schweppes
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

Licor 43
spanischer 
Traditionslikör, 
31% Vol.
0,7 Liter
(18.56 / l)

12.99
Aktion

Müller 
Thurgau
Qualitäts-
wein
1 Liter

1.99*

2.391

–16%

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Wurst, 
Braten, 
Fisch und 
Meeres-
früchten

10.99
14.–1

–21%
Feldschlößchen 
Naturtrübes Radler
20 x 0,5 Liter Kiste, versch.
Sorten, zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Katlenburger 
Fruchtbowle
versch. Sorten
1 Liter

1.99
2.791

–28%

Metaxa 5 Sterne oder 
Metaxa Ouzo 
Anise & Mastic
38 – 40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Gratis Glas

/?&_1898593000auch 
online

/?&_2102354000auch 
online

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

10.99
16.991

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 17

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

Inkl. 12 Erlebnissen

1x Weinprobe  
in der Toskana

Mit Besuch von  
Schloss Versailles

Inkl.  
Stadtbesichtigung

Schweiz – Brig-Naters
•	7 Nächte im DZ
•	Halbpension
•	12 Erlebnisse i. W. v.  

bis zu 400 €

Italien – „Amalfiküste und mehr“
•	Je 2 Nächte im DZ in Trentino,  

in Rimini, an der Adria & in Latium
•	Je 3 Nächte im DZ an der  

Amalfiküste und in der Toskana
•	Halbpension

Paris
•	An- und Abreise im Fernreisebus
•	3 Nächte im DZ
•	Halbpension

Städte-Erlebnis Wien
•	An- und Abreise im Fernreisebus
•	3 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Stadtbesichtigung mit  

qualifizierter Reiseleitung

	  0261 – 98 364 004

	  0201 – 634 929 27

	  06196 – 78 00 333

	  06196 – 78 00 333

Reisecode: NET2504C

Reisecode: Amalfi14IT

Reisecode: NES1505

Reisecode: NEW1505

Mit jeder  
Reise °Punkte  

sammeln

7 Nächte

14 Nächte

3 Nächte

3 Nächte

799.-
p. P. ab	

649.-
p. P. ab	

499.-
p. P. ab	

249.-
p. P. ab	

1.000
Extra°Punkte

1.000
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

 

 

 

 

Aletschgletscher

Amalfiküste

Paris

Schloss Schönbrunn

 Bild: © aletscharena.ch  Bild: © scaliger/stock.adobe.com

 Bild: © Anna-Lurye/stock.adobe.com



Natürliches  
Mineralwasser
versch. Sorten, 1,5 Liter 
zzgl. Pfand 0.25 (0.19 / l) 0.29*

Dauertiefpreis

Natürliches  
Mineralwasser 
Still, 0,75 Liter 
zzgl. Pfand 0.25 (0.47 / l)

DER ORT,
DURST

AN DEM DIE NATUR 
LÖSCHT.DEN 

0.35*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cola,  
Cola Light 
oder  
Cola 0% 
Zucker
koffeinhaltig
1,5 Liter
zzgl.  
Pfand 0.25  
(0.43 / l)

0.65*

DauertiefpreisApfel- 
schorle
1,5 Liter
zzgl. Pfand  
0.25 (0.73 / l) 1.09*

Dauertiefpreis

Bitter- 
getränke
versch. Sorten 
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.49 / l)

0.73*

DauertiefpreisDER ORT,
VIELFALT

ERFRISCHEND
AN DEM 

SCHMECKT!

K
W

 1
7 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Cola-Mix 
oder  
Cola-Mix 
0% Zucker
koffeinhaltig
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.43 / l)

Limonade Zitrone oder 
Zitrone 0% Zucker
1,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (0.43 / l)

Limonade 
Orange 
oder  
Orange 
0% Zucker
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.43 / l)

0.65*

Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

Bitter- 
getränke
versch. Sorten 
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.49 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
7 



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2778605000

nur  
online

/?&_2768225000

nur  
online

/?&_2800677000 nur  
online

/?&_2725891000

hashtag SCHMECKT
Mix aus Pistaziencreme 
und Kadayif
220 g
(2.72 / kg)

Kleiner Feigling 
Das Original
20,0 % vol., 3,0 Liter 
(16.66 / l)

–15%
3 Liter 

Flasche

49.99
58.99

DER ORT
NEUZUGÄNGEN.

MIT UNSEREN

Lindt  
Schokoladen- 
Naps Beutel
1 kg

Mindestbestellmenge: 2

Coke  
Strawberry
24 x 0,33 Liter 
Dose
(5.93 / l)

–25%
1 kg

27.99
37.49

–11%
24 für

46.99
52.99

–14%
220 g

5.99
6.99

auch in Coco  
Biscuit erhältlich

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
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digitale Erweiterung netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2755746000

nur  
online

/?&_2739315000

nur  
online

/?&_2240712000

nur  
online

/?&_2784754000

nur  
online

/?&_2784753000

nur  
online

/?&_2719526000

Mars 
Topseller 
Box
3,31 kg  
(11.18 / kg)

Ferrero Kinder 
Schokolade
900 g (19.99 / kg)

Milka  
Favourites
gefüllte 
Schoko
laden- 
Bites, 1 kg

Mini-Toblerone Mixbox
904 g (33.17 / kg)

Aktion
3,31 kg

36.99
Aktion

900 g

17.99

KitKat und  
Lion Box 
3,31 kg 
(10.71 / kg)

–14%
904 g

29.99
34.99

–14%
1 kg

23.99
27.99

Milka Minischokolade 
Naps Mix
1 kg

–17%
3,31 kg

32.99
39.991

–13%
1 kg

19.99
22.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



im Sortiment

Komet Frucht-
Kaltschale 
versch. Sorten
für 500 ml 
Wasser 
(2.38 / l)

1.19*

Dauertiefpreis

im Sortiment

Großpostwitz,
Sachsen

Großpostwitz, 1.79*

Dauertiefpreis

im Sortiment

Dr. Oetker 
Tortencreme
versch. Sorten
für 300 – 
700 ml 
Flüssigkeit
(2.56 / l)

Squeeze
tiefgekühlt
versch. Sorten
660 ml
(3.02 / l)

im Sortiment

Südzucker Gelier
Rübenzucker 1:1
1 kg

Double Choc
160 g (12.44 / kg)

im Sortimentim Sortiment

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2815642000auch 
online

/?&_2547677000auch 
online

1.79*

Dauertiefpreis

Milka Kekse
versch. Sorten, 150 – 185 g (16.16 – 19.93 / kg) 2.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

APP RABATT
2auf den Seiten 18 – 20

10%%1010
ÜBER

2auf den Seiten 18 – 20
AUF ARTIKEL2

im Sortiment
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Marken-
Metzger 
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
100 g (14.90 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Hackbraten
versch. Sorten
100 g (12.90 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

im Sortiment im Sortiment im SortimentHähnchen-
filet-
streifen
gegart und 
gebraten
150 g
(16.60 / kg)

Rhabarber 
Spritz
arom. wein-
haltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(2.65 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

im Sortiment
Limoncello 
Spritz
arom. wein-
haltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79
Dauertiefpreis

wieder da

Sangria
arom. weinhaltiges 
Getränk, 1,5 Liter
(1.33 / l)

1.99
Dauertiefpreis

im Sortiment

/?&_2435838000auch 
online

/?&_2504362000auch 
online

Serrano Reserva
hauchfein, 
12 Monate gereift
70 g (28.43 / kg) im Sortiment

1.99*

Dauertiefpreis

  netto-reisen.de
Reisecode: Chateauf25

Anbieter: Animod GmbH

ZUSÄTZLICHE

APP RABATT10%%
APP RA

AUF DEN REISEPREIS IN DER APP

Hotel Chateau Kurfürstendamm Berlin
Berlin Charlottenburg – Die perfekte Lage 
für Shopping und Kultur
• 1 Nacht im Standard Doppelzimmer für 2 Personen
• Inkl. Frühstück

1 Nacht
für 2 Personen

99.–

Buchbar ab dem 18.04.2025

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

APP RABATT
2auf den Seiten 18 – 20

1010%%
ÜBER

AUF ARTIKEL2

im Sortiment
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L’Oréal Experte 
Serum Anti Age 
Kollagen
30 ml (333.- / l)

Dr. Scholl pflegende 
Fußmaske
Macadamiaöl
1 Paar

Guhl 30Sec 
Trockenshampoo
Volumen & Frische
200 ml
(19.95 / l)

L’Oréal Experte 
Anti Falten 
Tagespflege
Kollagen 35+
50 ml (89.- / l)

9.99
Dauertiefpreis

Mixa Bodylotion
Niacinamide Bright
250 ml
(15.16 / l)

3.99
Dauertiefpreis

Mixa Feuchtigkeits-
creme LSF 50
Niacinamide Bright
50 ml
(119.80 / l)

5.99
Dauertiefpreis

3.79
Dauertiefpreis

Kneipp 
Flüssigseife
versch. Sorten
250 ml
(11.96 / l)

2.99
Dauertiefpreis

im Sortiment

im Sortimentim Sortiment

im Sortimentim Sortiment

im Sortiment im Sortiment

3.99
Dauertiefpreis

1 Paar

4.45
Dauertiefpreis

APP RABATT
2auf dieser Seite

10%%1010
ÜBER

2auf dieser Seite
AUF ARTIKEL2

im Sortiment

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten, 40 – 56 Stück

Elnett 
Haarspray
versch. Sorten
300 ml
(13.30 / l)

3.99*

4.991

–20%

2.22*

2.951

–24%

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.59 – 2.38 / l)

1.19*

1.791

–33%

Aktion
8 Rollen

3.99*

Viss Reiniger
versch. Sorten
750 ml
(2.65 / l)

1.99
Aktion

Drogerie

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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L’Oréal Experte 
Serum Anti Age 
Kollagen
30 ml (333.- / l)

Dr. Scholl pflegende 
Fußmaske
Macadamiaöl
1 Paar

Guhl 30Sec 
Trockenshampoo
Volumen & Frische
200 ml
(19.95 / l)

L’Oréal Experte 
Anti Falten 
Tagespflege
Kollagen 35+
50 ml (89.- / l)

9.99
Dauertiefpreis

Mixa Bodylotion
Niacinamide Bright
250 ml
(15.16 / l)

3.99
Dauertiefpreis

Mixa Feuchtigkeits-
creme LSF 50
Niacinamide Bright
50 ml
(119.80 / l)

5.99
Dauertiefpreis

3.79
Dauertiefpreis

Kneipp 
Flüssigseife
versch. Sorten
250 ml
(11.96 / l)

2.99
Dauertiefpreis

im Sortiment

im Sortimentim Sortiment

im Sortimentim Sortiment

im Sortiment im Sortiment

3.99
Dauertiefpreis

4.45
Dauertiefpreis

APP RABATT
2auf dieser Seite

1010%%
ÜBER

AUF ARTIKEL2

im Sortiment

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten, 40 – 56 Stück

Elnett 
Haarspray
versch. Sorten
300 ml
(13.30 / l)

3.99*

4.991

–20%

2.22*

2.951

–24%

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.59 – 2.38 / l)

1.19*

1.791

–33%

Aktion
8 Rollen

3.99*

Viss Reiniger
versch. Sorten
750 ml
(2.65 / l)

1.99
Aktion

Drogerie

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marken

Palmolive 
Flüssigseife 
oder Duschgel
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

0.99*

1.591

–37%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carefree Slipeinlagen 2.29
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Vanillestange
Stück

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.69*

Dauertiefpreis

Donut Vollmilch
Stück

0.59*

Dauertiefpreis

Apfeltasche
Stück 0.69*

Dauertiefpreis

Pinky Donut
Stück

0.59*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

DER ORTMIT

SÜSSER
BACKSTUBE.
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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Laugenstange  
mit Käse
Stück 0.59*

Dauertiefpreis

Laugen-Butter-Eck
Stück

0.85*

Dauertiefpreis

Würstchen Dog
Stück

1.29*

Dauertiefpreis

Börekstick 
Spinat-Feta
Stück

0.79*

Dauertiefpreis

Laugenbreze
Stück

0.39*

Dauertiefpreis

DER ORTMIT

DEFTIGER
BACKSTUBE.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Butter- 
toast
500 g  
(1.58 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Sonntagsbrötchen
560 g
(2.13 / kg)

1.19*

Dauertiefpreisverbesserte Rezeptur

Kaiserbrötchen
220 g
(3.59 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Mehrkornschnitte 
Fit & Fital
500 g (2.38 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Eiweißbrot
500 g (3.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

DER ORT,
FRÜHSTÜCKSBISS.

MIT DEM PERFEKTEN 

0.79*

Dauertiefpreis

Vollkorn- 
toast
500 g  
(1.58 / kg)

K
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 1
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



1.69*

DauertiefpreisBio-Roggen  
Vollkornbrot
aus frisch  
gemahlenem Korn
500 g (3.38 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Dinkel Zwieback
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Butter- 
toast
500 g  
(1.58 / kg)

DER ORT,
FRÜHSTÜCKSHELD

AN DEM BROT ZUM

WIRD.

Rosen
brötchen
versch. 
Sorten 
510 g
(3.12 / kg)

Bio  
Knäcke- 
brot
versch.
Sorten
200 g
(9.25 / kg)

Steinofenbaguette
250 g (5.16 / kg)

lange Teigruhe,  
auf Stein gebacken

1.29*

Dauertiefpreis

1.85*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Pizza Margherita
Stück

0.79*

0.951

–16%

Super-Berliner
mit Vanillecreme
Stück

0.79*

Aktion

1.29*

1.491

–13%

Potatobrötchen 
mit Karotte
Stück 2.29*

UVP 2.90

–21%

Quarkbällchen
10er Packung
300 g
(7.63 / kg)

0.59*

Aktion

Bio Dinkelbrot
250 g
(5.16 / kg)

Käse-Schinken-Croissant
2 Stück, Einzelpreis: 0.79

–36%
2 für

1.–*

1.581

Laugenstange
Stück

0.33*

0.391

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 22.04.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pizza Margherita 0.79, 
Laugenstange 0.33
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Augenbrauen-Rasierer 
mit LED-Licht
• schmerzfrei zu schön 

geformten Augenbrauen
• batteriebetrieben 

(Batterien 
nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_344430auch 
online

*nicht im Lieferumfang enthalten

DEALS
LÖWENSTARKE

9.99
UVP 19.99

–50%

Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupfer- & 
Carbonfaser
• 2-fach Wirkung 

durch Wärme- & 
Stützfunktion: 
Stabilisierung 
des Kniegelenkes 
bei Belastung

TIPP: Auch in 
Kombination 

mit dem TRIGGin 
Triggerknopf* 
anwendbar.

/?&_356014auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne 

Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

/?&_354515auch 
online

3/4-Jeans-Leggings
• anziehen und 

schlanker aussehen
• perfekter Sitz, 

Größen: 38/40, 
42/44, 46/48

Wow-Effekt: 
optisch bis 
zu 2 Größen 
schlanker

9.99
UVP 29.99

–66%

/?&_335107auch 
online

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen 

und Drucksensor für 
Extra-Power-Boost

19.99
UVP 29.99

–33%
mit 4 

verschiedenen 
Aufsätzen

/?&_354859auch 
online

Desinfizierende Anti-
Schimmelfarbe, Weiß
• Sofortwirkung & 

Langzeitschutz mit 
99,999 % anti-
mikrobieller Wirkung

• ohne Vorbehandlung, 
ohne Vorkenntnisse

• chlorfrei & geruchs-
arm, wasserbasiert

• Deckkraft Klasse 1 
nach DIN EN 13300, 
300 ml (66.63 / l)

bewährt im 
Profi-Handwerk 19.99

UVP 39.99

–50%

stoppt den 
Schimmel 

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

/?&_355952auch 
online

Shiatsu-Massagegerät
• 3in1: Rotlicht-Wärmefunktion, Knet- & Druckmassage
• mit 8 rotierenden Massagebällen
• Halteschlaufen für individuelle Anpassung

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_355527auch 
online

Traum-BHs
• traumhaft bequem, 

leichtes An- und 
Ausziehen dank 
Front-Reißverschluss

• in den Größen 
M – XXL

extra breite 
Komfortträger

5 Farben = 
1 Preis

/?&_353893auch 
online

–40%
5er Set

29.99
UVP 49.99

–40%
5er Set

29.99
UVP 49.99
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Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE

23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
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Haushaltshelfer
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner 
Filiale

Bambusküchenhelfer Schneidebrett mit 
Umlaufrille, 2er, 
ca. 30 x 20 cm

Aufbewahrungsbox mit 
6 Fächern, Maße: 

ca. 15 x 35 cm

Brettchen 
mit Ständer, 

5 teilig

Schneidebrett mit 
herausziehbarer 
Auffangschale, 
ca. 38 x 25 cm

Teebox mit 
6 Fächern für 

ca. 48 Teebeutel
Küchenhelfer, 

5 teilig

je

6.99
Aktion

Edelstahl Wasserkocher
• Fassungsvermögen: ca. 1,7 Liter
• Trockengeh- und 

Überhitzungsschutz
• Leistung: ca. 1.850 – 2.200 Watt
• mit herausnehmbarem Kalkfilter

Edelstahl Toaster
• Leistung: ca. 750 Watt
• mit 7 Bräunungsstufen
• automatische 

Brotscheibenzentrierung

Edelstahl Kaffeemaschine
• Fassungsvermögen: ca. 1,25 Liter
• Leistung: ca. 750 Watt
• Abschaltautomatik nach 40 Min., 

inkl. Überhitzungsschutz

je

1.–
Aktion

Korkuntersetzer

Snackschale

ReibeGrillzange

Bambus-
Schaschlikspieße

Salz-und
Pfefferstreuer

Müsli-
schale

Snackboxen

Frischhalte-
dosen

je

14.99
Aktion

mit Tropf-Stopp-
Funktion

im extra 
Aufsteller

/?&_2771780000auch 
online

/?&_2449887000auch 
online

3in1 Snack Maker
• 3 auswechselbare Platten 

(Sandwich-, Grill-
und Waffelplatte)

• Leistung: ca. 810 Watt
• antihaftbeschichtete 

und spülmaschinen-
geeignete Platten

Emaille Milchtopf 
oder Schüssel
• aus kratzfester 

Stahlemaille
• spülmaschinen-

geeignet

Maße Tischläufer: 
ca. 40 x 150 cm

Maße Mitteltischdecke: 
ca. 80 x 80 cm

Trinkglas „Spirale“, 8er Set
• spülmaschinengeeignet
• ca. 300 ml

je

5.99
Aktion

Milchtopf ca. 1,0 Liter

Platzset 4er-Set oder 
Tischwäsche
• Tischwäsche mit 

Fleckschutz-
beschichtung

• aus 100% 
Polyester

• versch. Motive

Maße Platzset: 
ca. 43 x 28 cm

–82%

9.99
UVP 49.95

8.99

–80%

Nicer Dicer Quick
• extra-scharfe Edelstahlklingen 

in GNOX-Qualität
• schneiden mit nur einem Klick
• schnelle und einfache 

Anwendung

Torten- oder 
Partybutler
• ideal zum 

Transportieren

Made in
Germany

je

5.99
Aktion

Made in
Germany

Aufschnittboxen, 3er Set
• spülmaschinengeeignet

Made in
Germany

–61%
8er Set

7.99
UVP 21.–

19.99
Aktion

Schüssel ca.
2,0 Liter

Aktion
3er Set

je

3.99

/?&_2816798000auch 
online

/?&_2278118000auch 
online

/?&_2718516000auch 
online

/?&_2816364000auch 
online

je

3.99
Aktion
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Dienstag, 22.04.25 –24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Haushaltshelfer
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner 
Filiale

Bambusküchenhelfer Schneidebrett mit 
Umlaufrille, 2er, 
ca. 30 x 20 cm

Aufbewahrungsbox mit 
6 Fächern, Maße: 

ca. 15 x 35 cm

Brettchen 
mit Ständer, 

5 teilig

Schneidebrett mit 
herausziehbarer 
Auffangschale, 
ca. 38 x 25 cm

Teebox mit 
6 Fächern für 

ca. 48 Teebeutel
Küchenhelfer, 

5 teilig

je

6.99
Aktion

Edelstahl Wasserkocher
• Fassungsvermögen: ca. 1,7 Liter
• Trockengeh- und 

Überhitzungsschutz
• Leistung: ca. 1.850 – 2.200 Watt
• mit herausnehmbarem Kalkfilter

Edelstahl Toaster
• Leistung: ca. 750 Watt
• mit 7 Bräunungsstufen
• automatische 

Brotscheibenzentrierung

Edelstahl Kaffeemaschine
• Fassungsvermögen: ca. 1,25 Liter
• Leistung: ca. 750 Watt
• Abschaltautomatik nach 40 Min., 

inkl. Überhitzungsschutz

je

1.–
Aktion

Korkuntersetzer

Snackschale

ReibeGrillzange

Bambus-
Schaschlikspieße

Salz-und
Pfefferstreuer

Müsli-
schale

Snackboxen

Frischhalte-
dosen

je

14.99
Aktion

mit Tropf-Stopp-
Funktion

im extra 
Aufsteller

/?&_2771780000auch 
online

/?&_2449887000auch 
online

3in1 Snack Maker
• 3 auswechselbare Platten 

(Sandwich-, Grill-
und Waffelplatte)

• Leistung: ca. 810 Watt
• antihaftbeschichtete 

und spülmaschinen-
geeignete Platten

Emaille Milchtopf 
oder Schüssel
• aus kratzfester 

Stahlemaille
• spülmaschinen-

geeignet

Maße Tischläufer: 
ca. 40 x 150 cm

Maße Mitteltischdecke: 
ca. 80 x 80 cm

Trinkglas „Spirale“, 8er Set
• spülmaschinengeeignet
• ca. 300 ml

je

5.99
Aktion

Milchtopf ca. 1,0 Liter

Platzset 4er-Set oder 
Tischwäsche
• Tischwäsche mit 

Fleckschutz-
beschichtung

• aus 100% 
Polyester

• versch. Motive

Maße Platzset: 
ca. 43 x 28 cm

–82%

9.99
UVP 49.95

8.99

–80%

Nicer Dicer Quick
• extra-scharfe Edelstahlklingen 

in GNOX-Qualität
• schneiden mit nur einem Klick
• schnelle und einfache 

Anwendung

Torten- oder 
Partybutler
• ideal zum 

Transportieren

Made in
Germany

je

5.99
Aktion

Made in
Germany

Aufschnittboxen, 3er Set
• spülmaschinengeeignet

Made in
Germany

–61%
8er Set

7.99
UVP 21.–

19.99
Aktion

Schüssel ca.
2,0 Liter

Aktion
3er Set

je

3.99

/?&_2816798000auch 
online

/?&_2278118000auch 
online
auch 
online

/?&_2718516000auch 
online

/?&_2816364000auch 
online

je

3.99
Aktion
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netto-online.de 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25
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nur  
online

/?&_2198916000

nur  
online

/?&_2589365000

nur  
online

/?&_2684611000

Heißluftfritteuse 
AF300EUFoodi  
Dual Zone
•	2 unabhängige Gar Zonen,  

7,6l Fassungsvermögen
•	6 Zubereitungsfunktionen (Max Crisp,  

Braten, Backen, Aufwärmen, Dörren  
und Heißluft-Frittieren)

•	bis zu 75% schneller als ein  
konventioneller Umluftherd

•	bis zu 75% weniger Fett

Optigrill+XL GC7248
•	9 Grillprogramme
•	extra große Grillfläche

Kaffee- 
vollautomat 
ECAM  
22.105.B
•	manuelle Einstellung der  

Kaffeestärke und -menge
•	für Kaffeebohnen und  

Kaffeepulver geeignet

Online-Kracher

279.99
UVP 499.–

–43%

Milchauf- 
schäumdüse für  

Cappuccino oder  
Latte Macchiato

inkl. Snack- und  
Backzubehör 199.99

UVP 389.–

–48%

Online-Kracher

144.99
UVP 229.99

–36%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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nur  
online

/?&_1676488000

nur  
online

/?&_2111286001

Miniküche 
MK100ESWOSS 
100 cm
•	rechts/links aufbaubar
•	inkl. 100 cm Hängeschrank
•	inkl. 2-Zonen Kochmulde und einem  

Unterbaukühlschrank mit Gefrierfach
•	Spülbecken aus rostfreiem Stahl

Online-Kracher
ab

499.99
UVP 1149.99

–56%

Backofen AB121-26

Geschirrspüler  
GSP60TIDV

Kühlschrank
131200881400-11

Kühlschrank
131100811300-11

Küchenprogramm Eiche York
•	wahlweise als Küchenzeile oder Winkelküche lieferbar
•	versch. Elektrogeräteausstattungen in den  

versch. Breiten erhältlich

Kopffreie Schräghaube  
CH21060WBZ

Online-Kracher

1.899.–
UVP 3.799.–

–50%

Maße: ca. 
100 x 89 x 60 cm

weitere Farben erhältlich 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



/?&_2577696000nur 
online

/?&_2474586000nur 
online

/?&_2197104000nur 
online

/?&_2464189000nur 
online

/?&_2764617000nur 
online

Lounge Set Orlando
• Tisch mit 5 mm starker Keramikplatte in „Zementoptik“
• Rückenlehnen vom Sofa und den Sesseln stufenlos verstellbar
• inkl. ca. 8 cm starker Sitzauflagen – 

Bezüge 
waschbar

999.99
UVP 1.399.–

–28%

Aluminiumlounge „Largo“
• beide Sofas und Tisch 

höhenverstellbar
• inkl. Sitz- und 

Rückenkissen-
bezüge aus 
100% Polyester

Maße je Sofa: ca. 
210 x 73.50 x 

71/77 cm

Material Bezüge: 
100% Polyester

899.99
UVP 1.059.99

–15%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Artikel Preis
GAR 685T 1.569.–
GAR 840T Hydrostat 1.899.–
GAR 960T Hydrostat 1.999.–

Online-Kracher
ab

1.569.–
UVP 2298.–

–31%

Zeltgarage
• hochwertige Polyethylene-Plane (210g/m2) 

durch spezielle Versiegelung (keine Nähte)
• Tür (150 x 130 cm) mit 

2 Reißverschlüssen
• kein Fundament 

erforderlich

Online-Kracher

129.99
UVP 149.–

–12%

Rasentraktor GAR
• 210 Liter Fangsack für ausreichend Mähzeit
• Elektrostart
• LED Arbeitsscheinwerfer

Maße: ab ca. 
250 x 200 cm Tisch ca. 130 x 80 x 68cmSessel ca. 65 x 74 x 98 cm

Sofa ca. 144 x 74 x 98 cm

 Maße: ca. 
180 x 180 x 180 cm

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, Handkurbel 

& Montagematerial

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

4.444
Extra°Punkte
= 44.44 Euro

/?&_1989162001nur 
online

/?&_2606695000nur 
online

/?&_2819511000nur 
online

/?&_2294769000nur 
online

/?&_2654164000nur 
online

/?&_2766878000nur 
online

Aufblasbares Camping-Luft-Zelt
mit Vordach
• windfest & wasserfest

(Wassersäule: 4000 mm) 
• inkl. gratis Camping

Laterne, Luftpumpe
mit Aufsätzen, 
reflektierende Abspann-
leinen, Heringe

• integrierter Boden
• inkl. Moskitonetz

Online-Kracher

219.99
UVP 799.99

–72%

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm stark – bis zu 
200 kg belastbar

• inkl. Kajak-Sitz, 20 l 
AquaBag, Doppel-
paddel und Transport-
rucksack

Maße Board: ca. 
320 x 80 x 15 cm

1179.–
UVP 2199.–

–46%

Reichweite 
bis zu 160 km

auch mit Dach 
erhältlich

Trekking E-Bike 
Viator 3.0, 28"
• in Rahmenhöhe 49 & 55 cm erhältlich
• BAFANG M400 

Mittelmotor
• max. Belast-

barkeit bis 
150 kg

Elektrodreirad J1000
• Geschwindigkeit: 

bis 25 km/h
• inkl. Topcase
• verstellbare Rückenlehne

Kundenbewertung

4.5
168 Bewertungen, 
Stand 10.02.2025

Reichweite 
bis zu 45 km

ab

1.699.–
UVP 1.899.–

–10%

Faltbarer 
Bollerwagen
• Patentierter, 

sekunden-
schneller 
Aufbau

• leicht zu 
verstauen

• 160 L & 
max.
150 kg 
Zuladung

Fahrradanhänger Lynix 2
• 360° drehbares, 

lüftgefülltes Buggyrad
• höhenverstellbarer Schiebegriff 
• 3-in-1-Verdeck (Insektenschutz, 

Sonnenschutz und Spritz-
wasserschutz)

ab

69.99
UVP 99.99

–30%

469.99
UVP 700.–

–32%

In 30 bis 60 Sekunden 
aufgepumpt

inkl. Moskitonetz

ab

199.99
Aktion

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaLebensmittel Garten

Seitenmarkise Dubai
• Seitenmarkise individuell 

ausziehbar bis 5 m Länge
• versch. Größen

ab

59.99
UVP 99.99

–40%

/?&_2164951000nur 
online

weitere 
Farbe
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ab Samstag, 19.04.2526 online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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online
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online
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online
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online

/?&_2764617000nur 
online

Lounge Set Orlando
• Tisch mit 5 mm starker Keramikplatte in „Zementoptik“
• Rückenlehnen vom Sofa und den Sesseln stufenlos verstellbar
• inkl. ca. 8 cm starker Sitzauflagen – 

Bezüge 
waschbar

999.99
UVP 1.399.–

–28%

Aluminiumlounge „Largo“
• beide Sofas und Tisch 

höhenverstellbar
• inkl. Sitz- und 

Rückenkissen-
bezüge aus 
100% Polyester

Maße je Sofa: ca. 
210 x 73.50 x 

71/77 cm

Material Bezüge: 
100% Polyester

899.99
UVP 1.059.99

–15%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Artikel Preis
GAR 685T 1.569.–
GAR 840T Hydrostat 1.899.–
GAR 960T Hydrostat 1.999.–

Online-Kracher
ab

1.569.–
UVP 2298.–

–31%

Zeltgarage
• hochwertige Polyethylene-Plane (210g/m2) 

durch spezielle Versiegelung (keine Nähte)
• Tür (150 x 130 cm) mit 

2 Reißverschlüssen
• kein Fundament 

erforderlich

Online-Kracher

129.99
UVP 149.–

–12%

Rasentraktor GAR
• 210 Liter Fangsack für ausreichend Mähzeit
• Elektrostart
• LED Arbeitsscheinwerfer

Maße: ab ca. 
250 x 200 cm Tisch ca. 130 x 80 x 68cmSessel ca. 65 x 74 x 98 cm

Sofa ca. 144 x 74 x 98 cm

 Maße: ca. 
180 x 180 x 180 cm

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & 

wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, Handkurbel 

& Montagematerial

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

4.444
Extra°Punkte
= 44.44 Euro

/?&_1989162001nur 
online

/?&_2606695000nur 
online

/?&_2819511000nur 
online

/?&_2294769000nur 
online

/?&_2654164000nur 
online

/?&_2766878000nur 
online

Aufblasbares Camping-Luft-Zelt
mit Vordach
• windfest & wasserfest

(Wassersäule: 4000 mm) 
• inkl. gratis Camping

Laterne, Luftpumpe
mit Aufsätzen, 
reflektierende Abspann-
leinen, Heringe

• integrierter Boden
• inkl. Moskitonetz

Online-Kracher

219.99
UVP 799.99

–72%

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm stark – bis zu 
200 kg belastbar

• inkl. Kajak-Sitz, 20 l 
AquaBag, Doppel-
paddel und Transport-
rucksack

Maße Board: ca. 
320 x 80 x 15 cm

1179.–
UVP 2199.–

–46%

Reichweite 
bis zu 160 km

auch mit Dach 
erhältlich

Trekking E-Bike 
Viator 3.0, 28"
• in Rahmenhöhe 49 & 55 cm erhältlich
• BAFANG M400 

Mittelmotor
• max. Belast-

barkeit bis 
150 kg

Elektrodreirad J1000
• Geschwindigkeit: 

bis 25 km/h
• inkl. Topcase
• verstellbare Rückenlehne

Kundenbewertung

4.5
168 Bewertungen, 
Stand 10.02.2025

Reichweite 
bis zu 45 km

ab

1.699.–
UVP 1.899.–

–10%

Faltbarer 
Bollerwagen
• Patentierter, 

sekunden-
schneller 
Aufbau

• leicht zu 
verstauen

• 160 L & 
max.
150 kg 
Zuladung

Fahrradanhänger Lynix 2
• 360° drehbares, 

lüftgefülltes Buggyrad
• höhenverstellbarer Schiebegriff 
• 3-in-1-Verdeck (Insektenschutz, 

Sonnenschutz und Spritz-
wasserschutz)

ab

69.99
UVP 99.99

–30%

469.99
UVP 700.–

–32%

In 30 bis 60 Sekunden 
aufgepumpt

inkl. Moskitonetz

ab

199.99
Aktion

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaLebensmittel Garten

Trolley-Set 
„Kingston“ 3-teilig
• Material: ABS
• Doppelrolle
• extrem leicht 

(3,9 kg – 92 l)

89.99
249.–

–64%
Größen: 50/60/70 cm

in 10 versch. Farben erhältlich

/?&_2797267000nur 
online
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272Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2247859000

nur  
online

/?&_2028900000

nur  
online

/?&_2204510000

nur  
online

/?&_2171138000

Elektroroller SFX
•	Höchstgeschwindigkeit: 

ca. 45 km/h
•	E-Motor 1000 Watt
•	Akku 60 V 20 Ah

1.111.–
UVP 1499.–

–25%

ab

799.99
UVP 1.319.–

–53%

Reichweite bis zu 40 km

E-Quad 25
•	mit Straßenverkehrszulassung
•	Höchstgeschwindigkeit: 

25 km/h
•	Motorleistung: 

1.000 Watt

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

Artikel Preis
Blei-Gel Akku 2.199.–
Lithium Akku 2.799.–

je nach Variante 
Reichweite von

50 km bis 80 km 

Reichweite 
ca. 35 km 

E-Joy E-Roller
•	mit Straßenzulassung
•	wechselbarer Akku
•	faltbar

Online-Kracher

1.499.–
UVP 2.299.–

–34%

Chopper HR2-2
•	Motor 2000 Watt
•	Höchst- 

geschwindigkeit 
ca. 45 km/h

Reichweite 
bis zu ca. 45 km 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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online
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nur  
online
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nur  
online

/?&_2643469000

nur  
online

/?&_2511361000

nur  
online

/?&_2224587000

Alu-Elektro-Faltrad, 
20“ Sport
•	Lithium-Ionen-Akku 

36 V/8,8 Ah
•	max. Belastung: 120 kg
•	Material: Aluminium
•	Motor 250 Watt

Fahrradanhänger  
Lastenanhänger
•	Handwagen mit Kupplung 
•	Hochdeichsel für Fahrrad  

Transportanhänger
•	Transportbox mit 70 Liter  

Volumen; max. 60kg
•	für Fahrräder mit 26" – 28"

E Mountainbike  
Z898 27,5"
•	Modell 2025  
•	Bluetooth APP  
•	Shimano DEORE Schaltung  
•	hydraulische  

Scheibenbremsen

99.99
Aktion

Reichweite 
 bis zu 150 km 

Reichweite 
bis zu ca. 65 km 

E-SUV S8 Centro 27,5“
•	Shimano Deore 10-Gang Schaltung
•	250 W Motor
•	max. belastbar bis 120 kg
•	Höchstgeschwindigkeit ca. 25 km/h

Reichweite 
 bis zu 130 km 

849.–
UVP 1.199.–

–29%

Online-Kracher

1.799.–
UVP 2.999.–

–40%

Online-Kracher

1.040.–
UVP 2.299.–

–54%

mit StVZO-Zulassung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.74 / l)

2.22*

2.691

–17%

Dash
Wasch-
mittel
versch.
Sorten
100 Wasch- 
ladungen
(0.08 /
WL)

Aktion
100 

Wäschen

7.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Arla Kærgården XXL
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(6.73 / kg)

–29%
400 g

2.69
UVP 3.79

Ferrero Milchschnitte
gekühlt, versch. Sorten
10 x 28 g (7.93 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Exquisa Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

Barilla Pesto
versch. Sorten
190 – 200 g
(9.95 – 10.47 / kg)

1.99*

3.491

–42%

3.75
4.751

–21%

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g
(5.36 / kg)

0.99*

Aktion

Duplo, Hanuta 
oder Kinder Riegel
3 x 182 – 242 g
(9.83 – 11.89 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(13.59 – 16.43 / kg)

–27%
3 für

6.49*

8.971

99*

Aktion

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (7.98 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

3.99*

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 –

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Kotelett 3.99
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Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.74 / l)

2.22*

2.691

–17%

Dash
Wasch-
mittel
versch.
Sorten
100 Wasch- 
ladungen
(0.08 /
WL)

Aktion
100 

Wäschen

7.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Arla Kærgården XXL
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(6.73 / kg)

–29%
400 g

2.69
UVP 3.79

Ferrero Milchschnitte
gekühlt, versch. Sorten
10 x 28 g (7.93 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Vita Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.67 / )

7.99
10.491

–23%

Sneaker- oder 
Sportsocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

Größen: 35/38 – 43/46

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Aktion
3er Pack

5.99
/?&_2816075000auch 

online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.04.25

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 –

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bauernorchidee
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm
je Topf

2.99
Aktion

Päonientulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

4.99
Aktion

Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm
je Topf

2.49
Aktion

Obst &
Gemüse

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

kernlos

3.49*

Aktion

Spargel grün
Italien/Spanien, Kl. I
400 g Bund
(8.73 / kg)

Trauben hell
Chile/
Indien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

2.191

–31%

Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale
(5.12 / kg) 3.33*

Aktion

Driscoll’s Brombeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben hell 1.49,
Driscoll’s Brombeeren 2.29
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Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
125 g
(23.92 / kg)

2.99
Aktion

fangfrisch – 
nie eingefroren

Schweine-Bauch
mit Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,5 kg

Schweine-Rouladen
zart und mager
800 g (8.11 / kg)

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig,
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

11.90

Aktion
pro kg

4.49

Aquakultur

6.49
Aktion

Schinken-
zwiebel-
mettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g (7.45 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Kochhinterschinken
100 g (8.90 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

4.99*

5.791

–13%

2.49*

2.991

–16%

Frühstücks-
knacker
mit feiner
Rauchnote
250 g
(9.96 / kg)

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenzwiebelmettwurst 1.79

Fleisch & 
Wurst
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GAZI 
Halloumi
gekühlt
250 g
(11.96 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

Heinz 
Tomato 
Ketchup
versch. 
Sorten
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

3.491

–42%

Pahmeyer Kartoffel- 
oder Gemüsegrillis
gekühlt, 280 g
(7.11 / kg)

15
Extra°Punkte

= 15 Cent

Meica Bratmaxe
für Grill und Pfanne
313 g (9.55 / kg)

2.99
Aktion

2.49*

2.791

–10%

Berner Würstl
mit Emmentahler
und Bauchspeck
300 g
(8.30 / kg)

Bio-Thüringer
Rostbratwurst
gebrüht, für Grill
und Pfanne
300 g (11.63 / kg)

3.49*

3.991

–12%

1.99
Aktion

Hähnchen-
Minuten-
steaks
in Joghurt-
Paprika-
Marinade
400 g
(11.98 / kg)

4.79

4.49
(11.23 / kg)

Dauertiefpreis

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Texas-Paprika-Marinade
400 g (10.73 / kg)

App

Preis

4.29

3.99
(9.98 / kg)

Dauertiefpreis

im Sortiment

im Sortiment

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GAZI 
Halloumi
gekühlt
250 g
(11.96 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

Heinz 
Tomato 
Ketchup
versch. 
Sorten
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

3.491

–42%

0.55*

0.791

–30%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Ciabatta
nach traditioneller 
italienischer Art
300 g (1.83 / kg)

Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99*

1.691

–41%

Mehrkornbaguette
gekühlt, versch.
Sorten, 175 g 
(5.66 / kg)

Golßener 
Spree-
wälder 
Kartoffel-
salat
gekühlt
versch. 
Sorten
700 g
(3.99 / kg)

2.79
Aktion

Born Thüringer Senf
mittelscharf, 200 ml
(3.45 / l)

0.69
Aktion

0.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 – 33
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gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Knorr 
Pasta Snack
versch. Sorten
48 – 72 g
(20.69 – 
31.04 / kg)

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g (6.30 / kg)

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
450 ml (3.31 / l)

Maggi Brühe
versch. Sorten
ergibt 4 Liter
(0.50 / l)

1.49
mit 

0.88*

(12.22 – 18.33 / kg)

1.99
mit 

1.49*

(0.37 / l)

Ben’s Original 
Express-Reis
versch. Sorten
220 g (10.41 / kg)

Mondamin 
süße Gerichte
versch. Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49
mit 

0.99*

(1.98 / l)

1.89
mit 

1.49*

(4.97 / kg)

2.29
mit 

1.59
(7.23 / kg)

EXTRA GÜNSTIGEXTRA GÜNSTIG
NUR MIT PAYBACK KARTE

beim Kauf von Artikeln von Seite 34 und 35

450 ml (3.31 / l)

1.49
mit 

0.79*

(1.75 / l)

/?&_2254257000auch 
online

/?&_2154339000auch 
online

Duftschaumbad
versch. Sorten
1 Liter

Hygieneeinlagen
versch. Sorten
8 – 14 Stück

Ultra Binden
versch. Sorten
14 – 20 Stück

Geschirrreiniger Tabs
All in 1
40 Waschladungen
(0.10 / WL)

Taschentücher
4-lagig, 30 Stück

Trio WC-
Duftspüler
versch. Sorten
3 x 55 ml (5.76 / l)

Zahnbürsten
versch. Sorten
2 StückLufterfrischer

versch. Sorten
375 ml (4.77 / l)

Hygienespüler
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.10 / l)

Spülmaschinen 
Reiniger Tabs
3 x 20 g
(19.17 / kg)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

1.65
mit 

1.39
(0.93 / l)

1.79
mit 

1.59
(4.24 / l)

0.95
mit 

0.79
(4.79 / l)

1.15
mit 

0.99*

(16.50 / kg)

2.85
mit 

2.59*

1.59
mit 

1.39*

0.99
mit 

0.89*

1.99
mit 

1.79*

0.65
mit 

0.49*

3.95
mit 

3.49*

(0.09 / WL)

/?&_2278818000auch 
online

/?&_2790612000auch 
online

/?&_2189559000auch 
online

/?&_2787797000auch 
online

2.99
mit 

2.22
(8.30 / kg)

3.99
mit 

2.29*

(3.39 / kg)

Miracoli
Pasta Sauce
versch. Sorten
675 g
(5.91 / kg)

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen
versch. Sorten
300 g
(9.97 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 –34
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Knorr 
Pasta Snack
versch. Sorten
48 – 72 g
(20.69 – 
31.04 / kg)

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g (6.30 / kg)

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
450 ml (3.31 / l)

Maggi Brühe
versch. Sorten
ergibt 4 Liter
(0.50 / l)

1.49
mit 

0.88*

(12.22 – 18.33 / kg)

1.99
mit 

1.49*

(0.37 / l)

Ben’s Original 
Express-Reis
versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

Mondamin 
süße Gerichte
versch. Sorten
500 ml
(2.98 / l)

1.49
mit 

0.99*

(1.98 / l)

1.89
mit 

1.49*

(4.97 / kg)

2.29
mit 

1.59
(7.23 / kg)

EXTRA GÜNSTIG
NUR MIT PAYBACK KARTE

beim Kauf von Artikeln von Seite 34 und 35

1.49
mit 

0.79*

(1.75 / l)

/?&_2254257000auch 
online

Duftschaumbad
versch. Sorten
1 Liter

Hygieneeinlagen
versch. Sorten
8 – 14 Stück

Ultra Binden
versch. Sorten
14 – 20 Stück

Geschirrreiniger Tabs
All in 1
40 Waschladungen
(0.10 / WL)

Taschentücher
4-lagig, 30 Stück

Trio WC-
Duftspüler
versch. Sorten
3 x 55 ml (5.76 / l)

Zahnbürsten
versch. Sorten
2 StückLufterfrischer

versch. Sorten
375 ml (4.77 / l)

Hygienespüler
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.10 / l)

Spülmaschinen 
Reiniger Tabs
3 x 20 g
(19.17 / kg)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

1.65
mit 

1.39
(0.93 / l)

1.79
mit 

1.59
(4.24 / l)

0.95
mit 

0.79
(4.79 / l)

1.15
mit 

0.99*

(16.50 / kg)

2.85
mit 

2.59*

1.59
mit 

1.39*

0.99
mit 

0.89*

1.99
mit 

1.79*

0.65
mit 

0.49*

3.95
mit 

3.49*

(0.09 / WL)

/?&_2278818000auch 
online

/?&_2790612000auch 
online

/?&_2189559000auch 
online

/?&_2787797000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 – 35
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Nordsee Backfisch oder Matjesfilets
gekühlt, 280 – 310 g (11.26 – 12.46 / kg)

Aktion
280 – 310 g

3.49*

Mövenpick Klein & Fein
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g (4.98 / kg)

1.99*

Aktion

Rama 
Cremefine
gekühlt
versch. Sorten
250 ml (3.96 / l)

Gorgonzola
gekühlt, versch. 
Sorten, 200 g
(11.10 / kg)

Danone Dany 
Pudding oder Mousse
gekühlt, versch. Sorten
2 x 60 – 115 g
(4.30 – 8.25 / kg)

0.99*

Aktion

2.22*

2.591

–14%

0.99*

Aktion

Gorgonzola

Wagner 
Piccolinis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
270 g
(8.22 / kg)

2.22
3.491

–36%

1.29
UVP 1.79

–27%

Milram 
Buttermilch 
Drink
gekühlt
versch. Sorten
750 g
(1.72 / kg)

Kartoffel 
Wedges
tiefgekühlt, 
pikant gewürzte 
Kartoffelspalten
750 g (1.99 / kg)

1.49*

1.791

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

Samstag, 26.04.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.04.25 –36
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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LED Dekoration
• versch. 

Ausführungen
• mit Timerfunktion

– Modellbeispiel –

–49%

5.–
9.991

Schiesser Kopfkissen
• ohne Reißverschluss
• versteppt
• waschbar 

bei bis zu 
60° C

Artikel % statt Preis
ca. 40 x 80 cm –29 9.99 7.–
ca. 80 x 80 cm –23 12.99 10.–

–29%
ab

7.–
9.991

Flanell Wohndecke
• in kuscheliger 

Lammfelloptik
• mit Sherpa 

Wendeseite

–41%

10.–
16.991

Maße: ca. 150 x 200 cm

Maße: 
ca. 65 x 180 cm

Küchenläufer
• rutschhemmende Rückseite
• geeignet für Fußbodenheizung
• strapazierfähig

– Modellbeispiel –

–53%

7.–
14.991

LED Akku 
Tischleuchte
• für innen und außen
• RGB-Farbwechsel 

möglich, versch. 
Modi

• dimmbar

LED Akku LED Akku 
Tischleuchte
• 
• 

• 

Höhe: 
ca. 36 cm

–39%

12.–
19.991

Sitzkissen, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• mit Bindebändern
• hoher Sitzkomfort

– Modellbeispiel –

–37%

5.–
7.991

Textiler 
Kleiderschrank
• mit hochwertigen 

Stahlrohrrahmen
strapazierfähigem 
Vliesstoff und
Kunststoff-
verbindungen

• Montage 
ohne Werkzeug

Maße: ca. 
110 x 46 x 173 cm

–33%

10.–
14.991

Steppdecke
• atmungsaktiv und 

temperaturausgleichend
• exzellente 

Wärmespeicherung

Artikel % statt Preis
ca. 135 x 200 cm –24 19.99 15.–
ca. 155 x 220 cm –31 24.99 17.–

–24%
ab

15.–
19.991
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netto-online.deSamstag, 26.04.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.04.25 – Samstag, 26.04.25

bis zu 

53%
bis zu 
SALE
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!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Gold-Magazin.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=zeitschrift&utm_content=Gold

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Erhältlich ab 24.04.25

•	mit exklusiven  
Coupons

•	die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

•	leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

Besondere Themen in dieser Woche:
Es ist wieder Spargelzeit! 
Wir liefern die Rezepte dazu.

And Smile! Alles zur 
Zahnpflege

Deutschland auf dem 
Rad entdecken

0.66

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-2

 
Bring dich  

ein für  
deinen Verein

04.05.2025
Jetzt abstimmen bis

Unterstütze deinen Verein auf: 

netto–online.de/vereinsspende

VEREIN ABSTIMMEN
JETZT FÜR DEINEN
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 25.04.25

Jeden Freitag extra °punkten

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30€!*

5FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Akti-
onen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
25.04.25

9
97
15
81

29
41
51

M&M’s
versch. Sorten
150 – 220 g
(7.91 – 11.60 / kg)

1.74*

3.491

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 25.04.25

299.99
UVP 1.589.–

–81%

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Balkonkraftwerk 1000/800W Bifazial Photovoltaik
• Komplettset – steckerfertig, einfache Installation
• bifaziale Glas / Glas Module mit TOPCON-Technologie

/?&_2524817000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 25.04.25

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 30€!*

5FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Akti-
onen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
25.04.25

9
97
15
81

29
41
51

M&M’s
versch. Sorten
150 – 220 g
(7.91 – 11.60 / kg)

1.74*

3.491

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 25.04.25

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Müller Milchreis
gekühlt, versch. Sorten
200 g (2.45 / kg)

0.49*

0.991

–50%

Grand 
Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter

2.49*

4.991

–50%

3.79
UVP 7.59

pro kg

–50%

Frankreich

Rotwein,
trocken

zu Coq au Vin 
und kräftigem 
Käse

Travel Mug Isolierbecher, ca. 360 ml
• mit Quick-Press-Verschluss und 360° Trinköffnung
• spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher
• aus langlebigem Edelstahl

14.99
UVP 29.99

–50%
/?&_2526117000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

4.88*

6.491

–24%

Arktis 
Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(9.76 / l)

11.99
18.991

–36%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Budweiser
Budvar
Original
Czech
Imported
Lager
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl.
Pfand 
3.10
(1.20 / l)

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kgvakuumverpackt, ca. 1 kg

4.44

pro kg

Aktion

/?&_1877519000auch 
online

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Landliebe 
Reibekäse
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.60 / kg)

1.44
UVP 2.39

–39%

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze 
Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

11.99*

17.991

–33%

Sorte SchümliSorte Schümli

BEI NETTO
Sorte SchümliSorte Schümli

BEI NETTO
EXKLUSIV

1.–*

1.591

–37%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
26.04.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Crema d’Oro 13.49, 
Budweiser Budvar Original Czech Imported Lager 12.99, Eisbergsalat 1.29

Hkw1725_ThiDreSB_Basis_40K   40Hkw1725_ThiDreSB_Basis_40K   40 08.04.25   12:1908.04.25   12:19
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Maybach Sauvignon Blanc: 25.86, Don Papa Masskara Philippinen Rum: 27.99

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/heimbar
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

April 2025

Maybach Sauvignon Blanc
Best.-Nr. 2229725000

11,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

weitere Sorten  
online erhältlich

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

4.-

24.–*

28.74 1

–16%
6 für nur

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu leichten 
Vorspeisen 
und Geflügel

6x
Don Papa 
Masskara  
Philippinen 
Rum
Best.-Nr.  
2322289000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(39.99 / l) 

27.99*

33.99 1

–17%

netto-online.de/heimbar
FINDEST DU UNTER

ALLES FÜR DEINE HEIMBAR

100
Extra°Punkte

180
Extra°Punkte

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Liefer zuschläge. Kon krete Angaben 
hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Lauffener Schwarzriesling 
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert Qualitätswein: 26.94. 2 Gültig von 27.03.2025 bis 30.04.2025. Der Versicherungspreis bezieht sich auf die günstigste Variante des Artikels und auf das Versicherungsprodukt hakuna.bike Gegenstands- und Garantiever-
sicherung. Mindestlaufzeit 12 Monate. Alle Preis in Euro (€) inkl. gesetzlicher Versicherungssteuer. Hakuna GmbH, Albrecht-Dürer-Straße 18, 82008 Unterhaching. Weitere Informationen und Bedingungen unter https://www.netto-online.de/hakuna-faq.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Lauffener Schwarzriesling  
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2541574000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Vitakraft, z.B. Poesie Classique Gelee
Best.-Nr. 2421956000

versch. Sorten
5 Packungen mit  
12 Portionen  
à 85 g
(3.92 / kg) 

Urban-E-City-Bike xBird 
C6M und C6F
Best.-Nr. 042525

•  Riemenantrieb oder Kettenschaltung
•  mechanische Scheiben bremse
•  Bafang Heckantrieb, bürsten los, 250 Watt / 45 Nm / 460 Wh
•  Batterie: 348 Wh

nur  
online

nur  
online

nur  
online

weitere Sorte:  
Classique Meaty

Reichweite bis zu 100 km

mit Aluminium-, Wave- oder 
Diamant-Rahmen erhältlich

auch als Damenvariante  
erhältlich

24.–*

29.94 1

–19%
6 für nurentspricht 

Einzelpreis: 4.-
entspricht 

Einzelpreis: 4.-

Deutschland,  
Württemberg

Weißwein,  
trocken

zu Spargel, Fisch und 
knackigen Salaten

6x 5x

19.99*

26.95 1

–25%
5 für nur

1.111
Extra°Punkte

150
Extra°Punkte

1.299.–*

UVP 1.999.-

–35%

111
Extra°Punkte

Für 129.99 € 
Garantie 

verlängern2

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

April 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




